En la página 41 del EsIA punto 5.1 Objetivo del Proyecto, Obra o 
Actividad y su Justificación, se menciona "El objetivo principal del 
Proyecto es la Construcción de calles y avenidas internas del Valle 
de Antón, el cual tendrá una longitud total de dieciocho kilómetros 
+ setecientos cincuenta y cinco metros (18K+755). Iniciando el 
Kilómetro cero (0) en calle Avenida central, Calle Capirita, 
Conexión Calle Capirita y Calle El Hato, Calle El Hato, Calle El 
Ciclo, Calle La Planta, Calle hacia El Nispero, Calle Mariagar, 
Calle Patria, Calle Villa La Paz, Calle La Compañía, Calle La